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28eme Course de Cote Régionale de I'Ormont
Coupe de France de la Montagne 2024

Championnat de la Ligue Grand Est du Sport Automobile 2024

Groupe Classe
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BAUDIN Stéphane
MAYEUR Pierre
MANGIN Thibaut
MAYEUR David
HEBINGER Loic
GROSJEAN Cédric
TROMP Roland
MARTIN Christian
EPIN Dominique
MAILLARD Fabien
SCHWALLER Frédéric
SCHILT Jérémy

DE

DE

CN

DE

CN

CN

DE

DE

DE

CN

DE

DE

Série B - Voitures de Production
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GARNIER Alexandre
KOENIGUER Theo
FADE Guillaume
MARTIN Yannick
MICLO Nicolas
PAGET Jacques
FADE Pierre

JUIF Joél

HUMBERT Romain
CARLESSO Joseph
FADE Dominique
DELIOT Louis
LANTHERMANN Romain
WUTTMANN Thibaut
FLEUROT Jérémy
AMBIEHL Dimitri
VINCENT Cédric
TOUSSAINT Didier
BONNE Mickaél
GEGOUT Frangois
RICHARD Karine
BARONCI Romain
DELON Mickaél
BECHTOLD Stéphanie
PETERSCHMITT Noah
WITTNER Jean-Frangois
LOEBER Antoine
FLEITH Bruno
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CLASSEMENT FINAL DEFINITIF

Positions
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Voiture

Martini MK 69

Martini MK 62

Norma M20F

Martini MK 62

Norma M20F

Norma M20F

Tatuus Formula Master
Martini MK81

Pedrazza

Norma M20

Renault Tatuus FR2000

Renault Tatuus FR2000

Porsche 997 GT3
Lamborgini Gallardo GT3
Peugeot 308 Racing Cup
BMW M3 E36
Peugeot 308 Racing Cup
Peugeot 308 Racing Cup
Peugeot 308 Racing Cup
Peugeot 308 Racing Cup
Mitsubishi Lancer Evo 8
Peugeot 106
Seat Leon Supercopa MK2
BMW M3

25
Citroén Saxo Vts
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Renault Clio IV Cup
Renault Clio Ill Cup
Peugeot 206 Maxi
Renault CLIO 2 Cup
Renault Clio Williams
BMW Z4M
Honda CIVIC TYPE R
R-enault Clio Il RS
Renault Clio Ill Cup
Citroén Saxo Vts
Citroén Saxo Vts
Renault Clio Ragnotti

Alpine A110

Course 1

0:47.705
0:45.764
0:46.849
0:46.768
0:48.329
0:48.054
0:48.039
0:48.170

0:49.953
0:51.703
0:52.089

0:51.336
0:51.260
0:52.202
0:52.968
0:53.008
0:52.838
0:53.373
0:54.865
0:54.154
0:54.132
0:55.342
0:55.569
0:55.952
0:57.771
0:56.609
0:57.203
0:57.663
0:57.363
0:57.728
0:57.403
0:57.771
0:57.829
0:57.972
0:58.393
0:58.332
0:59.390
0:57.964
0:58.945

Course 2

0:45.007
0:45.510
0:46.933
0:46.920
0:47.536
0:47.453
0:49.119
0:48.906
0:49.261
0:49.595
0:50.227
0:50.851

0:51.141

0:52.566
0:52.230
0:52.579
0:52.989
0:53.378
0:53.799
0:53.811
0:54.254
0:55.105
0:54.889
0:56.196
0:56.492
0:56.045
0:56.502
0:56.998
0:56.867
0:58.126
0:57.326
0:57.803
0:57.415
0:57.711
0:57.761
0:57.844
0:57.864
0:57.893
0:57.933
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Course 3

0:45.683
0:46.674
0:47.007
0:47.092
0:47.284
0:49.187
0:49.218
0:50.016
0:51.167
0:50.415
0:50.368

0:51.064

0:52.715
0:52.661
0:52.275
0:52.380
0:52.927
0:53.327
0:54.193
0:54.004
0:54.661
0:59.703
0:55.721
0:55.758
0:55.948
0:56.057
0:56.665
0:57.102
0:56.992
0:57.166
0:57.340
0:57.920
0:57.664
0:58.002
0:58.078
0:59.444

0:59.489
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Total

0:45.007
0:45.510
0:46.674
0:46.768
0:47.092
0:47.284
0:48.039
0:48.170
0:49.261
0:49.595
0:50.227
0:50.368

0:51.064
0:51.260
0:52.202
0:52.230
0:52.275
0:52.380
0:52.927
0:53.327
0:53.811
0:54.004
0:54.661
0:54.889
0:55.721
0:55.758
0:55.948
0:56.057
0:56.665
0:56.867
0:56.992
0:57.166
0:57.340
0:57.415
0:57.664
0:57.761
0:57.844
0:57.864
0:57.893
0:57.933

Date: 01/05/2024
Heure: 18:30:00
Page:1/3

Ecart Ter

+0:00.503  +0:00.503

+0:01.667  +0:01.164

+0:01.761 +0:00.094

+0:02.085  +0:00.324

+0:02.277  +0:00.192

+0:03.032  +0:00.755

+0:03.163  +0:00.131

+0:04.254  +0:01.091

+0:04.588  +0:00.334

+0:05.220  +0:00.632

+0:05.361 +0:00.141

+0:00.196  +0:00.196

+0:01.138  +0:00.942

+0:01.166  +0:00.028

+0:01.211 +0:00.045

+0:01.316  +0:00.105

+0:01.863  +0:00.547

+0:02.263  +0:00.400

+0:02.747  +0:00.484

+0:02.940  +0:00.193

+0:03.597  +0:00.657

+0:03.825  +0:00.228

+0:04.657  +0:00.832

+0:04.694  +0:00.037

+0:04.884  +0:00.190

+0:04.993  +0:00.109

+0:05.601 +0:00.608

+0:05.803  +0:00.202

+0:05.928  +0:00.125

+0:06.102  +0:00.174

+0:06.276  +0:00.174

+0:06.351 +0:00.075

+0:06.600  +0:00.249

+0:06.697  +0:00.097

+0:06.780  +0:00.083

+0:06.800  +0:00.020

+0:06.829  +0:00.029

+0:06.869  +0:00.040
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Ecart
préc.

Groupe Classe Positions Voiture Course1 | Course2 | Course3 Total | Ecartler
Grp Cla

29 248 GIOANNI Rémi LI 2 174 Peugeot106S16 0:50.380 0:58.006 0:58.539 0:58.006 +0:06.942  +0:00073
30 33 BONNE Maryne [ 1) 3 18085 | RenauftCliollliGup 0:59.450 0'58.339 0:58.202 0:58.202  +0:07.138  +0:00.196
31 250 LOEBER Valentin Y 3 4 3 RenaultClioRagnott 0:58.254 0:58.550 0:58.254  +0:07.190  +0:00.052
32 17 ERMANN Luc 1 Hers 2 2 [ PevoeotRezcup 0:59.652 0:58.335 0:59.101 0:58.335  +0:07.271  +0:00.081
33 84 STAAT Julien iR 3 6 3 RenaultClioWillams 0:58.549 0:58.825 0:58.477 0:58.477  +007.413  +0:00142
34 94 EHRHARDT Frédéric 1 2 A lHondalCivic Vi 1:02.072 0:58.675 0:58.675  +0:07.611  +0:00.198
3% 67 STAHLLeo L 2 s [l Peueorr0osio 0:50.301 0:50.053 0:58.723 0:58.723  +0:0765  +000.048
3% 42 RAMA Fabrice L)1) 3 19 6 OpelASTRA 0:50.325 0:58.081 0:58.042 (0:58.942 +007.878  +0:00219
37 237 KLEIN Ludovic (] 3 20 7 RenaultCliolll Cup 1:00.109 0:59.536 0:58.984  0:58.984  +0:07.920  +0:00.042
38 48 FINCK Guillaume [ 17 2 @m 5 [REEEIIDSI 1:00.075 1:00.144 0:50.489 0:59.489  +0:08425  +0:00.505
39 56 CLAUDEPIERRE Jean-Noél BEFN 2 6 2 HondaCivicE6o 1:00.436 1:00.000 0:59.502  0:59.592  +0:08528  +0:00.103
4 257 GROSJEAN Franck RO 2 7 3 CitoEnSaoVts 1:00.236 0:50.820 1:00.076  0:59.820  +0:08.765  +0:00.237
41 240 WEBER Alexandre Bia 3 2 8 RenaultClioCup 1:00.742 0:59.907 1:00.408  0:59.907  +0.08.843  +0:00.078
42 65 CLAUDEZ Alexis LY 2 s 4 Peugeot106516 1:00.360 0:59.980 1:00.628 0:59.980  +0:08916  +0:00073
43 37 MADER Franck Bl 3 23 o RenaultClio i Cup 1:01.153 1:00.116 1:00.148 1:00.116  +0:09.052  +0:00.136
44 283 ANTOINE Jacky iR 3 s 4 Peugeot300 1:00.611 1:01.152 1:00.314 1:00.314  +0:09250  +0:00198
45 52 BOURDEAU Michaél BN 3 9 4 RenaultClio Ragnotti 1:01.347 1:00.323 1:00.740 1:00.323  +0:09.259  +0:00.009
46 236 MADER Marie BHFA 3 u 10 Renault CLOTICUP 1:03.212 1:01.556 1:00.678 1:00.678  +0:09614  +0:00.355
47 58 SCHMITT Adrien R 2 10 5 CitroénSaxoVts 1:02.279 1:01.339 1:00.875 1:00.875  +0:00.811  +0:00.197
48 59 JABRIN Edouard LR 2 n e CitofnSaoVts 1:02109 1:01.192 1:00.986 1:00.986  +0:09.922  +0:00.111
49 87 CUNIER Olivier 1R 3 9 5 CitrognXsaraVts 1:02.492 1:05.017 1:01.056 1:01.056  +0:00.992  +0:00.070
50 96 BACHOFFNER Michel [ ) 2 D p EEDEREE 1:01.112 1:01.809 1:01.610 1:01.112  +0:10.048  +0:00.056
51 35 KOENIGUER Lisa [ 3 2 RenaultCliolll Cup 1:01.180 1:02.447 1:01.458 1:01.180  +0:10.116  +0:00.068
52 57 THIERY Julien R 2 127 ClfeenSaxovts 1:02.046 1:01.238 1:01.533 1:01.238  +0:10174  +000.058
53 49 ALTMANN Joan BHA 3 2 12 Peugeot207RC 1:03.837 1:02.435 1:01.406 1:01.406 +0:10342  +0:00.168
54 259 EVENOU Julien BEAN 2 13 g Citoen SaoVis 1:02.159 1:01.797 1:01.505 1:01.505 +0:10.441  +0:000%
55 93 MERKEL Philippe iR 2 n s CioenC26T 1:02.604 1:01.840 1:01.760 1:01.760 +0:10696  +0:00255
56 262 GERARD Lucas BEFN 2 14 o Citroén Saxo Vs 1:03.719 1:02.427 1:01.884 1:01.884 +010.820  +0:00.124
57 2100 LALLEMAND Loic 1ir 1 r [ Coenaxet 1:03.245 1:02.045 1:02.045  +0:10981  +0:00.161
58 26 FISCHER Catherine [ 5 RS <atLeoniSnercopal 1:04512 1:04.211 1:02.268 1:02.268  +0:11.204  +0:00.223
5 83 THIMONT Jérémy iR 3 13 6 Peugeot306Xs 1:03.922 1:02.629 1:02.304 1:02.304 +011.240  +0:00036
60 98 GEHIN Manon 1ir 2 14 7 | MniOneGh 1:02.337 1:02.379 1:02.623 1:02.337  +011.273  +0:00.033
61 66 BABEL Jean Michel [N 2 15 10 Peugeot 106516 1:03.901 1:03.637 1:02.365 1:02.365  +011.301  +0:00.028
62 70 BUSCHEmmanuel [N 1 16 ] Pevoeot106 Rallye 1:02.498 1:02.518 1:02.811 1:02.498  +011.434  +0:00.133
63 88 MAROULIER Laurent i 3 15 7 Peugeot 206516 1:02.883 1:02.004 1:02.508 1:02.508  +0:11.444  +0:00.010
64 53 KREBS Claude | Y 3 w 5 (EEEHZGE 1:03.055 1:02.595 1:03.404 1:02.595  +0:11.531  +0:00.087
65 68 MEYER Jules LR 2 18 m Peugeot106S16 1:03.744 1:03.666 1:02.677 1:02.677 +0:11613  +0:00.082
66 71 GUTHLEBEN Thibault BN 1 19 2 Peugeot 106 Rallye 1:03.133 1:03.061 1:02.913 1:02.913  +0:11.849  +0:00.236
67 86 GEGOUT Sébastien [ 3 16 g RenaultsGTTurbo 1:04.272 1:03.483 1:02.969 1:02.969  +0:11.905  +0:00.056
68 92 AIGUIER Pascal 1ir 2 w g UAEEHEEE 1:04.948 1:03.021 1:03.367  1:03.021  +0:11.957  +0:00.052
6 60 PATROCINIO Albéric RO 2 20 1y Cltoen SaoVis 1:04.220 1:03.427 1:03.152 1:03.152  +012088  +0:00.131
70 75 LECLERC Jonathan BN 1 215 IiReugeotii0oRallye 1:05.025 1:03.551 1:03.293 1:03.293  +0:12220  +0:00.141
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Banrs BRE RS Voiture Course 1 Course2 | Course3 Total Ecart 1er

7 74 MAURICE Leo | 1 2 4 P-ezlggeot'IOfSRallye 1:04.460 1:03.304 1:04.926 1:03.304  +0:12.240  +0:00.011
72 243 DEMANGE Jérémy [ 1) 3 28 W13 MiRenaliltClioll 65 1:04.811 1:04.730 1:03.320 1:03.320  +0:12256  +0:00.016
73 99 MOECKES Rodolphe iR 1 18 o CilioénAXSport 1:03.542 1:03.963 1:04.522 1:03.542 +0:12478  +0:00222
74 41 WILHELM Leo B0r 3 2 14 Pedgeot 206516 1:04.644 1:03.652 1:03.652  +0:12588  +0:00.110
75 64 ALBRECHT Lucas LY 2 2 13 ClfeenSaxovts 1:03.721 1:27.631 1:03.682 1:03.682 +0:12618  +000.030
76 235 KOENIGUER Philippe B 3 api15 | RenauftCliollliGup 1:04.228 1:04.037 1:03.732 1:03.732  +0:12668  +0:00.050
77 292 AIGUIER Manon L] 1) 2 1o o Peugeot106S16 1:05.518 1:04.037 1:03.734 1:03.734  +012670  +0:00.002
78 61 KENTZINGER Joél RN 2 m i CHEeEBlE 1:04.041 1:04.757 1:03.853 1:03.853  +012789  +0:00.119
79 95 KRILLGilles L] 1) 2 20 10 HondaCivic Vi 1:07.592 1:03.938 1:04.191 1:03.938  +0:12874  +0:00.085
80 72 FEND Denis BEFN 1 2 5 Peugeot106Ralye 1:06.112 1:04.034 1:04.625 1:04.034 +0:12970  +0:000%
81 62 COUPEAU Gabriel [ 2 2 15  CitroénSaxoVis 1:06.507 1:04.786 1:05.009 1:04.786  +0:13.722  +0:00.752
8 260 MICHLER Mathéo LY 2 7 16 ClfoenSaxovts 1:05.582 1:05.269 1:04.887 1:04.887 +013823  +000.101
83 286 GEGOUT Amé 1 3 2 o Renault§GT Turbo 1:18.420 1:07.436 1:04.962 1:04.962  +0:13.898  +0:00.075
84 97 DOUVIER Fanny 1R 2 2 n  HondaCiicEGE 1:06.982 1:05.676 1:06.155 1:05.676 +014612  +000714
8 54 METZLER Loic [ Y 3 2 6 Pedgeot306516 1:08.265 1:06.231 1:06.007 1:06.007  +0:14943  +0:00.331
8 78 MAROTEL Stéphane BEm 1 2 ¢ Peugeot205Ralye 1:06.486 1:08.025 1:07.419 1:06.486 +015422  +000479
87 274 MAURICE Christian BN 1 3 7 Peugeot106 Rallye 1:07.493 1:06.523 1:07.254 1:06.523  +0:15.459  +0:00.037
8 100 LALLEMAND Myriam 1R 1 m 9 CHEDAE 1:11.464 1:07.806 1:07.026 1:07.026  +015962  +0:00.503
89 299 WEISS Rémi 1ir 1 24 4 Citroén AX Sport 1:08.065 1:07.085 1:07.057 1:07.057  +0:15.993  +0:00.031
% 77 VILLEMIN Kimi LY 1 n s Peugeot 106X 1:10.298 1:08.025 1:07.203 1:07.293  +0:16229  +0:00236
91 261 JACQUOT Julien BN 2 2 7 Citroén SaxoVis 1:08.505 1:07.449 1:07.449  +016385  +0:00.156
92 69 KLEIN Amaud niwN 2 a [Ql] Poseor206xs 1:07.729 1:07.539 1:07.923 1:07.539 +016475  +0:0009
93 43 MAILLARD Charléene BEFA 3 a1 16 RenaultClio 165 1:07.593 1:07.672 1:08.424 1:07.503  +0:16520  +0:00.054
9 47 VALDENAIRE Patrick Bl 2 m o GENE 1:09.270 1:08.656 1:07.965 1:07.065  +0:16.901  +0:00.372
9% 36 MADER Bérangére i 3 s 7 RenaultCliolll Cup 1:00.420 1:08513 1:11.242 1:08513  +017.449  +000.548
9% 73 BUSCH Alexandre BERN 1 2 o DEUEHIALHLE 1:11.125 1:11.231 1:00.462 1:09.462  +0:18398  +0:00.949
97 101 GIRAUD Monique 1R 1 2 5  Peugeot 205 Ralye 114697 1:16.660 1:14.448 1:14.448  +023384  +0.04.986
-25=-de 25 ans
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